АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ
ст-ца Павловская

Об утверяtлеrlиIl перечIlя управляющих организаций
Ila территории муItиципалыlого образования Павловский район

Руководствуясь Правилами определения управляющей организации дJuI

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственЕIиками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управлrIющая организациJI, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 21 декабря 2018 года Jф 1616 <Об утверждении
Правил определения управляющей организации для управленшI
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирЕом доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не ре€rлизован, не определена управляющаrI
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации> и на основании заявлений управляющих организаций
о включении их в перечень организаций п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень управляющих организаций на территории

муницип€l,чьного образования Павловский район (приложение).
2. Управлению капитаJIьного строительства и жилищно-коммунаJIьного

хозяйства администрации муниципального образования Павловский район
(чус) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования Павловский район в сети

Интернет http://pavl23.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ главЫ муниципальногО образования Павловский район
С.С. Букат.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписаниJI,

Глава муниципального образования
Павловский район

/r/

Б.И. Зуев

)

,ь

от 0Е 0/ J.O./!

L,

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕржшн
постановлением администрации
муницип€Lпьного образования

павловский

Перечень управляющих организаций на территории муниципального
образования Павловский район

пайон' /.?/

,Щата подачи заявления

управляющей организации
о включении ее в перечень

,Щата подачи заявления

управляющей организации
об исключении ее из

п чня

Управляющая организациялъ

25.02.2019 tl Общество с ограниченной ответственностью
<<Павловское ение домами>

2 Общество с ограниченной ответственностью
<<Развитие>>

Начальник управления капитаJIьного строительства
и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муницип€}льного образования Павловский район А.А. Ччс

от //2Z "{2Ag

и

28.02.2019 г